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DIAMETRO

1 iso G4 0

Curva lunga 90° mf
Long sweep bend 90° mf

1/8
1/4
3/8
1/2
3/4
1
Tia
112
2
212
3
4
6

CODICE
NERO

N00118
NO0114
N00138
N00112
N00134
NOO11
NO01114
N001112
N0012
N001212
N0013
N0014

INDICE
NERO

CODICE
ZINCATO

700118
700114
700138
200112
700134
20011
7001114
7001112
70012
7001212
70013
20014
70016

INDICE
ZINCATO

PESO
GRAMMI

40
60
80
130
205
325
555
785
1210
2405
3550
6700
11850

QUANTITA
CONFEZIONE

150
120
80
120
60
60
35
25
15
4
3
1
S.C.

1/a

Curva corta 90° mf
Short bend 90° mf

DIAMETRO

iso D4 )

1/4
3/8
12
3/4
1
114
11
2
212
3
4
6

CODICE
NERO

NOO1A14
NOO1A38
NOO1A12
NO01A34
NOO1A1
NOO1A114
NOO1A112
NO01A2
NO01A212
NOO1A3
NOO1A4
NOO1A6

INDICE
NERO

CODICE
ZINCATO

Z001A14
Z001A38
Z001A12
Z001A34
Z001A1
Z001A114
Z001A112
Z001A2
Z001A212
Z001A3
Z001A4
Z001A6

INDICE
ZINCATO

PESO
GRAMMI

40
66
120
166
274
500
650
1122
1600
2546
5079
11850

QUANTITA
CONFEZIONE

400
80
50
30
20
10

8
4

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

iso G1

DIAMETRO

0

CODICE
NERO

INDICE
NERO

CODICE
ZINCATO

INDICE
ZINCATO

PESO
GRAMMI

QUANTITA
CONFEZIONE

1/4 N00214 700214 - 60 100
3/8 N00238 - 200238 - 105 60
1/2 N00212 700212 - 140 80
3/4 N00234 - 700234 - 230 60
1 N0021 20021 - 355 50
114 N002114 - 7002114 - 625 30
112 N002112 7002112 - 820 23
2 N0022 - 20022 - 1595 12
212 N002212 7002212 - 2435 4
3 N0023 - 70023 - 3825 3
4 N0024 20024 - 6030 1
Curva lunga 90° ff
Long sweep bend 90° ff
. DIAMETRO CODICE INDICE CODICE INDICE PESO QUANTITA
2/ a iso D1 0 NERO NERO ZINCATO ZINCATO GRAMMI CONFEZIONE
1/4 NO02A14 Z002A14 - 64 250
3/8 NO02A38 - Z002A38 84 60
1/2 NO02A12 Z002A12 - 114 50
3/4 N002A34 - Z002A34 - 186 30
1 NOO02A1 Z002A1 - 312 15
114 NO02A114 - Z002A114 - 530 10
112 N002A112 Z002A112 - 626 5
2 NO02A2 - Z002A2 - 1230 3
212 N002A212 7002A212 - 1900 S.C.
3 N002A3 - Z002A3 - 2600 s.C.
4 NO02A4 Z002A4 - 500 S.C.
Curva corta 90° ff ® NO02A5 - Z002A5 - 7710 S.C.
Short bend 90° ff 6 NO02A6 7002A6 - 12500 s.C.






